
Kuzey Kıbrıs Turkcell "eczane" uygulamasına bir yenilik daha  

 

 

Nöbetçi eczaneye yol tarifi!  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "eczane" uygulamasına yol tarifi de eklendi, aboneler 

en yakın eczane bilgisini öğrenip, Google Maps  üzerinden takip ederek en yakın 

eczaneye ulaşabilecek 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane Uygulaması'nın Apple Store’da ücretsiz olduğu 

açıklandı.  

 

                 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in yerel bir firma olan İnnovia firması ile geliştirmiş 

olduğu"eczane" uygulamasından, artık yol tarifini de izlemek mümkün.  

Google'ın dünyada birçok ülkede mevcut olan yol tarif özelliğini KKTC'de de 

devreye sokması ile Kuzey Kıbrıs Turkcell "Eczane" uygulamasına yol tarifi 

özelliği otomatik olarak eklenmiş oldu.  

Uygulama eskiden kullanıcının mevcut konumunu ve eczanenin yerini 

gösterirken, şimdi eczaneye nasıl ulaşabileceğimiz ile ilgili yol tarifini de 

yansıtıyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulamasını Apple Store  üzerinden, iphone 

telefonlara indirilebiliyor.  

11 yıl önce KKTC'de ilk ve tek olarak başlattığı SMS ile "nöbetçi ezcane bilgi 

servisi"nden sonra, Kuzey Kıbrıs Turkcell,  artık abonelerini "eczane"ye kadar 



adım adım ulaştırmış olacak.  

İphone’un tüm KKTC’deki tek yetkili operatörü Kuzey Kıbrıs Turkcell bu 

uygulamayı yerel bir firma olan Innovia ile geliştirip kullanıcıların hizmetine 

sundu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane Uygulaması'nın Apple Store’da ücretsiz olduğu 

açıklandı.  

Uygulamanın detayları  

Uygulama kullanıldığı an eğer nöbetçi eczanelerin açık olduğu zaman diliminde 

isek kullanıcıların ekranına en yakın nöbetçi eczane bilgisi geliyor. Özellikle 

uygulamadaki tüm adres bilgileri tamamen halkın anlayabileceği şekilde yazılmış 

ve bilinen lokasyonlar baz alınarak anlatılmış. Ayrıca Google Map’tan gelen 

bilgiler ile yol tarifi veriliyor. Kullanıcının önüne çıkan ilk eczane en yakın 

eczanedir. Devam eden liste ise civardaki diğer nöbetçi eczaneler olarak 

listeleniyor.  

Uygulama nöbetçi eczane saatleri dışında ise kullanıcılara yine civardaki en yakın 

Eczaneler liste olarak geliyor. Bu listede eczaneler ile ilgili tüm bilgiler 

mevcuttur. Ayrıca acil numaralar bilgilerinin de verildiği sayfada tek tuşla arama 

yapmak da mümkün.  

 

Uygulamanın Özellikleri : 

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması mesai saatleri dışında size en yakın 

nöbetçi eczane adres ve telefon bilgilerini listeler.  

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması mesai saatlerinde,  

bulunduğunuz “bölgeye” en yakın eczaneyi gösterir.  

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile aramış olduğunuz eczaneye 

ulaşmak için tek yapmanız gereken uygulama üzerindeki haritaya dokunmaktır.  

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile bulunduğunuz bölgeye en yakın 

eczanenin ne kadar mesafede olduğunu görebilirsiniz.  

* Google map ile eczanenin harita üzerindeki konumunu ve bulunduğunuz 

bölgeye olan mesafesini görüntüleyebilir , yol tarifi sayesinde eczaneye 

ulaşabilirsiniz.  

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması Ambulans, İtfaiye, Polis gibi acil 

durumlarda ihtiyaç duyabileceğiniz önemli telefon numaralarına tek dokunuşla 

ulaşmanıza yardımcı olur.  



*Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile Kuzey Kıbrıs’ta bulunan tüm eczane 

bilgilerine her zaman her yerde ulaşabilirsiniz.  

* Bu servisten yararlanabilmek için cihazınızdaki lokasyon bilgisi servisinin aktif 

olması ve internet bağlantınızın olması gerekmektedir.  

*Nöbetçi Eczaneler listesindeki adresler şehir ve bölge olacak şekilde 

düzenlenmiştir. Böylece başka şehirlerdeki nöbetçi eczaneleri de 

öğrenebileceksiniz.  


